
Uchwała Nr XXXVII/.../2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie nadania  tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Skórcz”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) uchwala się co 
następuje: 

 
 

§1 
 
W uznaniu zasług w dziedzinie kultury nadaje się księdzu prałatowi dr Eugeniuszowi 
Stenclowi długoletniemu proboszczowi parafii  „Wszystkich Świętych” w Skórczu tytuł 
„Honorowy Obywatel Miasta Skórcz”. 
 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 Do Burmistrza Miasta wpłynął wniosek o przygotowanie i wniesienie na 
kolejną sesję Rady Miejskiej w Skórczu projektu uchwały w sprawie przyznania tytułu 
„Honorowy Obywatel Miasta Skórcz” długoletniemu proboszczowi parafii Wszystkich 
Świętych w Skórczu, księdzu prałatowi Eugeniuszowi Stenclowi. 
 Mając na uwadze powyższy wniosek oraz patrząc na szereg inicjatyw  
i dokonań jakich w przeciągu minionych 15 lat ksiądz Eugeniusz Stencel był autorem 
zarówno dla parafii jak i naszego miasteczka, mających na celu zachowanie dla 
przyszłych pokoleń dziedzictwa naszych przodków poprzez przeprowadzenie wielu 
inwestycji i remontów oraz prac restauratorskich naszej parafialnej świątyni oraz 
terenu wokół kościoła, przedkładam niniejszy projekt uchwały Radzie Miejskiej. 
 
 
 
 
 
 
 


